
 

Provincia di Fermo

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 2° SETTORE

(FINANZE E CONTABILITA')

Numero  11      del   06-05-20 N.      Registro Generale

OGGETTO:
RIMBORSO TRIBUTI COMUNALI

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

Rilevata l’assenza di conflitti d’interesse nell’adozione della presente determinazione;

Vista la nota registrata al Prot. Ente n. 3311 del 06.05.2020 con la quale la Sig.ra B.M.,

meglio individuata in atti, aveva richiesto il rimborso della somma di € 287,00 versata

erroneamente a favore del Comune di Servigliano (C070) piuttosto che all’effettivo

beneficiario del tributo (C707);

Verificato che quanto richiesto a titolo di rimborso è effettivamente dovuto;

Visti:

Il decreto sindacale n. 9 del 26.08.2019 di nomina dello scrivente a responsabile-

del servizio finanziario;

Il D. Lgs. 267/2000;-

Il D. Lgs. 118/2011;-

Il regolamento di contabilità;-

-

DETERMINA

Di approvare la parte narrativa che deve intendersi interamente richiamata;1)

Di allegare alla presente determinazione la richiesta Prot. 3311/2020;2)



Di provvedere al rimborso del tributo IMU erronamente versato al Comune di3)

Servigliano derivante da una errata indicazione del codice catastale del Comune

beneficiario;

Di imputare la spesa complessiva di € 287,00 al bilancio 2020-2022 in via di4)

predisposizione con imputazione all’Int. 2460.



____________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE, attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi

dell'art.151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 (T.U.E.L.).

 IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
f.to Dr.ssa Daniela Rossi

____________________________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, li  06-05-2020

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
  Dr.ssa Daniela Rossi

     ______________________________

____________________________________________________________________________________

UFFICIO RAGIONERIA

IMPEGNO            N.  ………….

LIQUIDAZIONE N.  ………….

MANDATO         N. …………..         DEL  …………………

Il sottoscritto Responsabile del Settore, visti gli atti d’Ufficio

A T T E S T A

che la presente deliberazione :

È stata affissa all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 30-06-2020 al 15-07-2020,
come prescritto dall’art.124, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000,  n.267, senza  reclami;

Dalla Residenza Comunale, li 16-07-20

                                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                                                                   Dr.ssa Daniela Rossi


